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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 30.4. - 5.5.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42+0,16; 
1,15-1,45/l

* n
ur

 so
rte

nr
ein

e G
eb

ind
e

Stauder/Stauder Fassbrause
versch. Sorten, je 2x20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 2x3,10/3,42+0,48; 1,35-1,70/l
Einzelpreis 13,49

6x0,33 l
 GRATIS

Burgwallbronn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79

Chantré
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

Jules Mumm
versch. Sorten,
je 0,75 l;
4,92/l

3,695,99

Jack Daniel`s
Tennessee
Whiskey
Original/Fire/Honey,
35-40 Vol. %
je 0,70 l;
22,84/l

15,99

11,49
AKTIONSPACK

UNSERE VORSCHAU
VOM 30.4.-5.5.2018 2 FLASCHEN

KELLERBIER
GRATIS

9,99*
DREIERPACK

26,50*
DOPPELPACK

1 Kasten Bitburger

 im Wert von                  11,49e*

- - - - - - - - - - GRATIS - - - - - - - - - - -

2 Flaschen Kellerbier

im Wert von                      1,98e*

- - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

entspricht einem

Kastenpreis von          9,51e

 - - - - - - - - - - - - - -
 - - - - - - - - - - - - 

*zzgl. Pfand



 

 

 

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

 
VORSCHAU 30.4. -5.5.2018

Flensburger
versch. Sorten, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,40/l

Aktien 
Landbier/Zwick´l/Original 1857,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,40/l

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00 +0,25;
0,44/l

Sinziger
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99

Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

Heineken Beer 
Kult aus Holland, 24x0,33/28x0,25 l
+ Pfand 3,42/3,74; 2,02-2,28/l

 

15,99

Bolten Alt
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99

6,99 1,29

Amecke
Sanfte Säfte
versch. Sorten,
je 1,00 l

13,99
AKTIONSPACK

13,99
AKTIONSPACK

2,5 KG 
GRILLHOLZKOHLE

GRATIS (Wert 2,99 E)

2,5 KG 
GRILLHOLZKOHLE

GRATIS (Wert 2,99 E)

4,44
AKTIONSPACK

1 FLASCHE TEE 
INGWER-HONIG

GRATIS!



     

  SIE VOM 30.4.-5.5.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 30.4. -5.5.2018

Doppio Passo
Primitivo
0,75 l; 7,40/l

5,55

100% Primitivo

weich, vollmundig

 
18-20° C

dunkles Fleisch,
kräftiger Käse

Italien

Doppio Passo Primitivo

Martin Schongauer
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,44/l

Bordeaux Chateau L`Eglise AC
0,75 l; 3,99/l

Burgunder

voluminös, 
ausgeprägtes Bukett

8-10° C

Fisch, Meeresfrüchte, 
kräftige Speisen

Deutschland

Grauer Burgunder
3,33 2,99

Maybach
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Weißer Burgunder

Fruchtaromen erinnern
an Birne u. gr. Paprika

ca. 10-12° C

Meeresfrüchte, Fisch,
Geflügel, Spargel, Pasta

Deutschland

Maybach weiss. Burgunder

2,99
Nachtgold Beerenausleese
0,375 l; 10,64/l

Cuvée

edelsüß

10-12° C

Begrüßungsapéritif, 
Dessert, Kuchen, Gebäck

Deutschland

Nachtgold Beerenausleese 

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

fruchtig,
Noten roter Früchte

16-18° C

Nudel- und Fleisch-
gerichte, Käse

Frankreich

Château L`Eglise

3,99

Bacardi
10 Vol. %; versch. Sorten,
 je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

1,99

Don Papa Rum
von den Philippinen,
40 Vol. %
0,70 l; 42,84/l

 

29,99

Tekirdag Rakisi
Gold Series
45 Vol. %
je 0,70 l;
28,56/l

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40 Vol. %
0,70 l;
22,84/l

 

15,99

Nordhäuser 
Reiche Ernte
30 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
11,98/l

5,99

 

19,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW18/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stillfx;       ©n_eri - Fotolia.com

+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++

Wir löschen jeden Durst !

Senseo Pads
versch. Sorten, je 92-125 g;
11,92-16,20/kg

Schwartau Samt
versch. Sorten,
je 270 g;
5,52/kg

Birkel No1
versch. Sorten,
je 500 g;
1,76/kg

Crew Republic 
Foundation/ Detox/
Drunken Sailor/
Munich Easy,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

BRLO
versch. Sorten, 
je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 
5,42/l

And Union
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,08;
3,58/l

1,79

Craft Bier-Trends
Unsere große Sortenvielfalt in 
unterschiedlichsten Geschmacksrichtungen 

Fiege
Pilsbock
0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l

Leffe
Blond/Brune,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08; 
3,91/l

Überquell
Imperial Lager/
Supadupa Indian
Pale Ale/Palim Palim
Pale Ale, je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
3,91/l

Brooklyn 
East India
Pale Ale/Lager,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
4,52/l

Braukunst
Riegele
versch. Sorten,
je 0,33 l 
+ Pfand 0,08;
5,42/l
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0,88 1,49

1,79

1,29

1,79

1,29 1,49 1,79

1,79

+50 % GRATIS

Palmolive
750 ml;
1,32/l

funny-frisch 
Chipsfrisch 
versch. Sorten,
je 175 g; 
5,66/kg

0,99 1,49 0,99 1,29

Meister Proper
versch. Sorten,
1,50 l;
0,86/l


